ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. ผ้าผูกยึดตรึงแขนขา จำนวน ๒๔๐ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านอภิชญา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๘๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ผ้าผูกมัดหน้าอกผู้ป่วย จำนวน ๖๐ ผืน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านอภิชญา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๒๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)